Timetariffer overordnet net:
Kalender

Hverdage Weekend og helligdage
Time Vinter Sommer Vinter Sommer

0-1

1-2

2-3

3-4

4-5

5-6

6-7

7-8

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

22-23

23-24

Vinter: perioden oktober til og med marts
Sommer: perioden april til og med september



